
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  25.12.2014                  № 963      

г. Оха 
 

О внесении изменений в постанов-
ление администрации му-
ниципального образования город-
ской округ «Охинский» от 
30.09.2011 № 570 «Об утверждении 
целевой Программы «Развитие фи-
зической культуры и спорта в муни-
ципальном образовании городской 
округ «Охинский» на 2011-2013 го-
ды и на период до 2018 года» 
 
 

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования 

городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства, 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охин-

ский», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 30.09.2011 № 570 «Об утверждении целевой Программы «Раз-

витие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ 

«Охинский» на 2011-2013 годы и на период до 2018 года» следующие изменения: 

1.1.  В разделе 3 «Система программных мероприятий» Программы в таблицу «II 

этап – 2014-2018 годы»: 

1.1.1. В столбце «местный бюджет» пункта 1 «Проведение спортивных соревнова-

ний на территории городского округа» строке «2014» цифры «648,1» заменить цифрами 

«662,8»; 

1.1.2. В столбце «местный бюджет» пункта 2 «Участие в турнирах, Первенствах, 

Чемпионатах, Спартакиадах Сахалинской области» строке «2014» цифры «1043,3» заме-

нить цифрами «1028,6». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным 

вопросам С.Н. Свиридову. 
 
 
И.о. главы муниципального образования     В.И. Никулин 
городской округ «Охинский» 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

